

## 6魚建消第12号 市道上ノ原7号線消融雪施設改修工事

## 数 量 総 括 表

## ポンプ

	規 格	算 式	当初計算値	当初設計値	単位	摘 要
消融雪設備						
製作原価						
ポンプ据付（製作原価）	φ100×6段×22.0kW		1.00	1	施設	S2930、1施設
井戸洗浄						
エアリフト作業	井戸規模φ200～250、51m～100m フロー管を使用しない		2.00	2	日	V1001、1日
簡易揚水試験			1.00	1	日	V1002、1日
ポンプ引上・据付						
ポンプ引上げ	揚水管長さ 60.5m		1.00	1	日	V1004、1日
現場発生品・支給品運搬	片道運搬距離2.0km以下		0.99	0.99	t	SCB010410
現場発生品・支給品積込、荷卸	総重量990kg	ポンプ重量165kg+揚水管22本×37.5kg	0.99	0.99	t	SCB010420
ポンプ据付（据付工）	ポンプ1台、揚水管長さ60.5m		1.00	1	施設	S2934、1施設
ポンプ据付（据付工事原価）	揚水管100mm、2.75m/本 亜鉛メッキ鋼管、フランジ加工含む		60.50	60.50	m	S2931、0.1m
ポンプ据付（据付工事原価）	水中ケーブル □14.0mm <sup>2</sup>	(60.5+10.0) × 2	141.0	141.0	m	S2931、0.1m
ポンプ据付（据付工事原価）	水位ケーブル	(59.5+10.0) + (50.0+10.0)	129.5	129.5	m	S2931、0.1m
ポンプ据付（据付工事原価）	電極棒		2.00	2	本	S2931、1本
水位測定管	VPφ20 4.0m/本	60.5÷4.0=15.125	15.125	15.2	本	物価資料、0.1本
水位測定管接手	TS継手、φ20		16.00	16	個	物価資料

## 6魚建消第12号 市道上ノ原7号線消融雪施設改修工事

## 数 量 総 括 表

土工

	規 格	算 式	当初計算値	当初設計値	単位	摘 要
送水管改修						
構造物撤去工						
構造物取壊し	Co構造物（鉄筋）	$(0.3 \times 0.3 \times 32.0) + (1.5 \times 0.7 \times 0.3)$	3.20	3	m3	SWB824010、1m3
殻運搬	Co廃材（鉄筋）	$(0.3 \times 0.3 \times 32.0) + (1.5 \times 0.7 \times 0.3)$	3.20	3	m3	SCB227010、1m3
廃材処理費	Co廃材（鉄筋）	$3.195 \times 2.5$	7.99	8	t	S0930、1t
配管工						
送水管据付工	HIVPφ100 車道部、B300*H300		35.00	35	m	V1013
埋設表示板	φ100		1.00	1	枚	魚沼市見積
HIー異径ソケット	φ100*75		1.00	1	個	物価資料
HIー異径ソケット	φ75*65		1.00	1	個	物価資料
HIーエルボ°	φ100		10.00	10	個	物価資料
HIーチース°	φ100		1.00	1	個	物価資料
HIーフランジ°	φ100		1.00	1	個	魚沼市見積
ストラフ°カフ°リンク°ク°リップ°タイプ°（G型）	φ100		1.00	1	個	県単価
ストラフ°カフ°リンク°ク°リップ°タイプ°（G型）	φ65		1.00	1	個	県単価

## 6魚建消第12号 市道上ノ原7号線消融雪施設改修工事

## 数 量 総 括 表

土工

	規 格	算 式	当初計算値	当初設計値	単位	摘 要
舗装打換え工						
舗装版切断	As舗装版、t=15cm以下	2.5*3	7.50	8	m	SCB430510、1m
直接掘削積込	舗装版のみの打換え	35.0*2.5	87.50	88	m2	SWB430610、1m2
殻運搬	As廃材、運搬距離L=3.2km	87.5*0.05	4.38	4	m3	SCB227010、1m3
廃材処理費	As廃材	4.375*2.35	10.28	10	t	S0930、1t
不陸整正	舗装版のみの打換え	35.0*2.5	87.50	88	m2	SWB430630、1m2
粒度調整碎石	25mm、補足材t=2cm	87.5*0.02*1.27	2.22	2	m3	TZJ2124002、1m3
舗装の敷均し転圧	⑦密粒度As（新20FH改質Ⅰ型）t=5cm	35.0*2.5	87.50	88	m2	SWB430650、1m2
区画線工						
区画線設置	ペイント式溶剤型、実線15cm、加熱、白 外側線		35.00	35	m	SWB821210、1m
区画線設置	溶融式手動、実線30cm、加熱、白 停止線		2.00	2	m	SWB821210、1m
区画線設置	溶融式手動、文字、加熱、白 止まれ文字		16.00	16	m	SWB821210、1m
仮設工						
交通誘導警備員B		2.0*5	10.00	10	人日	SWB010212、1人日